

RDK/341/2/10

**Do wszystkich Wykonawców  
biorących udział w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Budowa ulicy Jeziornej oraz remont ulicy Wojcieszyckiej z odwodnieniem jezdni w miejscowości Kłodawa”

Dnia 04.02.2010r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ. Zgodnie z art.38 ust.1 oraz 2 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych z 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z póź. zm.), w związku z postanowieniami części VII SIWZ, Zamawiający udziela odpowiedzi:

**Pytanie 1:** *Zgodnie z Formularzem Cenowym (załącznik nr 3 do SIWZ) poz.6 Tabeli nr 1 i poz.3 Tabeli nr 2 zdjęty humus należy wywieźć na plac inwestora w m.Santocko. Czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie w/w ziemi urodzajnej do humusowania skarp i poboczy (poz.33 Tabeli nr 1 i poz.19 Tabeli nr 2 Formularza cenowego), natomiast wywóz obejmowałby tylko nadmiar humusu? Jeśli tak, to prosimy o wprowadzenie odpowiedniej korekty ilościowej w poz.6 Tabeli nr 2 Formularza Cenowego.*

**Odpowiedź 1:** Zamawiający dopuszcza możliwość wykorzystania ziemi urodzajnej uzyskanej w wyniku robót ziemnych do humusowania skarp i poboczy (poz.33 Tabeli nr 1 i poz. 19 Tabeli nr 2 Formularza cenowego). W Formularzu Cenowym w tabeli nr 1 i 2 zostanie wprowadzona odpowiednia korekta ilościowa.

**Pytanie 2:** *Jaki rodzaj obrzeży betonowych należy zastosować na ul.Jeziornej, czy 20x6cm jak w Formularzu Cenowym czy 30x8cm jak w dokumentacji projektowej?*

**Odpowiedź 2:** Na ulicy Jeziornej należy zastosować obrzeża 30x8 cm zgodnie z dokumentacją projektową. W Formularzu Cenowym (poz. nr 40 Tabeli nr 1) zostanie wprowadzona odpowiednia zmiana.

**Pytanie 3:** *Proszę o wyjaśnienie różnicy w ilościach przedmiarowych w Formularzu Cenowym pomiędzy warstwą ścieralną (poz.31 Tabeli nr 1) a warstwą wiążącą i podbudową z kruszywa łamanego (poz.28 i 30 Tabeli nr 1). Różnica wynosi 2095m<sup>2</sup>. Z dokumentacji projektowej nie wynika, że zakres wykonywania warstwy ścieralnej jest inny niż całej konstrukcji jezdni ul.Jeziornej.*

**Odpowiedź 3:** Przebudowa ulicy Jeziornej w Kłodawie jest realizowana etapowo. W ramach poprzedniego etapu robót wykonana została część warstwy wiążącej, stąd też wzięta się różnica pomiędzy warstwą wiążącą a podbudową. Istnieje możliwość dokonania wizji lokalnej w terenie oraz sprawdzenie zakresu wcześniej wykonanych robót.

**Pytanie 4:** *Proszę o wyjaśnienie, które ilości przedmiarowe robót są poprawne: czy te ujęte w Formularzu Cenowym Tabela nr 1 czy podane w opisie technicznym do projektu zagospodarowania terenu „Budowa ścieżki rowerowo-pieszkiej przy ul.Wojcieszyckiej oraz modernizacja ul.Jeziornej w m.Kłodawa” pkt 4.*

**Odpowiedź 4:** Prawidłowe są ilości przedmiarowe ujęte w Formularzu Cenowym stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ.

**Pytanie 5:** *Czy poz.15 Tabeli nr 2 Formularza Cenowego obejmuje podbudowę pod jezdnią i pod wjazdami gospodarczymi, czy tylko pod jezdnią? Według naszego rozeznania jest to tylko podbudowa pod jezdnią, gdyż warstwa odsączająca gr.10cm (z poz.11 Tabeli nr 2), która przewidziana jest tylko pod jezdnią posiada taką samą ilość przedmiarową. Prosimy o uwzględnienie powierzchni wjazdów w poz.15 Tabeli nr 2.*

**Odpowiedź 5:** Pozycja 15 Tabeli nr 2 Formularza Cenowego zawiera ilości dotyczące jezdni oraz wjazdów gospodarczych. Szczegółowe wyliczenia są analogiczne do wyliczeń podanych w poz.9 Tabeli nr 2 Formularza Cenowego.

**Pytanie 6:** *Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie warstwy wiążącej na ul.Wojcieszyckiej, która będzie spełniała wymogi warstwy wiążącej na ul.Jeziornej? Na ul.Wojcieszyckiej przewidziana jest warstwa wiążąca z BA 0/16 natomiast na ul.Jeziornej warstwa wiążąca z BA 0,12,8.*

**Odpowiedź 6:** Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania warstwy wiążącej na ul.Wojcieszyckiej z BA 0/12,8.

Wójt Gminy Kłodawa  
/-/ Anna Mołodciak